

# **Hair Construction Salons Kolding ApS**

**Østergade 9, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 30 81 65 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

---

Claus Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Hair Construction Salons Kolding ApS<br>Østergade 9<br>6000 Kolding |
|                  | CVR-nr.: 30 81 65 52  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                               |
| <b>Direktion</b> | Claus Hansen<br>Jane Freese   |
| <b>Revisor</b>   | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab             |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.588.437 kr. mod 1.261.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.264 kr. mod -5.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.588.437</b> | <b>1.261.933</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.525.661       | -1.232.039       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -48.942          | -15.400          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>13.834</b>    | <b>14.494</b>    |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -29.537          | -20.606          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-15.703</b>   | <b>-6.112</b>    |
| Skat af årets resultat                            | 2.439            | 172              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-13.264</b>   | <b>-5.940</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Disponeret fra overført resultat                  | -13.264          | -5.940           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-13.264</b>   | <b>-5.940</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                          |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                             | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 836.772                 | 819.842                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>836.772</u>          | <u>819.842</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     | 51.050                  | 51.050                  |
| Deposita                                | 50.000                  | 50.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt         | <u>101.050</u>          | <u>101.050</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>937.822</u></b>   | <b><u>920.892</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer             | 134.782                 | 108.950                 |
| Varebeholdninger i alt                  | <u>134.782</u>          | <u>108.950</u>          |
| Udskudte skatteaktiver                  | 6.029                   | 3.590                   |
| Tilgodehavende selskabsskat             | 5.000                   | 14.000                  |
| Andre tilgodehavender                   | 9.173                   | 24.020                  |
| Periodeafgrænsningsposter               | 5.625                   | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                   | <u>25.827</u>           | <u>41.610</u>           |
| Likvide beholdninger                    | 168.508                 | 31.923                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>329.117</u></b>   | <b><u>182.483</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>1.266.939</u></b> | <b><u>1.103.375</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                            |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                       | 2019             | 2018             |
| <b>Egenkapital</b>                         |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| 4 Overført resultat                        | -8.618           | 4.645            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                   | <b>116.382</b>   | <b>129.645</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                  |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                  | 232.063          | 305.876          |
| Anden gæld                                 | 124.037          | 178.357          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt      | 356.100          | 484.233          |
| Kortfristet del af langfristet gæld        | 151.500          | 156.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser   | 120.232          | 87.702           |
| Mellemregning med tilknyttede virksomheder | 78.407           | 76.869           |
| Anden gæld                                 | 444.318          | 168.926          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt      | 794.457          | 489.497          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>            | <b>1.150.557</b> | <b>973.730</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                      | <b>1.266.939</b> | <b>1.103.375</b> |

## Noter

---

|  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 1.380.066               | 1.126.021               |
| Pensioner  | 115.933                 | 87.967                  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 29.662                  | 18.051                  |
|  | <u><b>1.525.661</b></u> | <u><b>1.232.039</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u>                | <u>4</u>                |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.538                   | 1.510                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | 27.999                  | 19.096                  |
|  | <u><b>29.537</b></u>    | <u><b>20.606</b></u>    |
|  | <br><u>31/12 2019</u>   | <br><u>31/12 2018</u>   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019                  | 125.000                 | 125.000                 |
|  | <u><b>125.000</b></u>   | <u><b>125.000</b></u>   |
| <br><b>4. Overført resultat</b>                    |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2019                   | 4.646                   | 10.585                  |
| Årets overførte overskud eller underskud           | -13.264                 | -5.940                  |
|  | <u><b>-8.618</b></u>    | <u><b>4.645</b></u>     |
| <br><b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                         |                         |
| Udbytte 1. januar 2019                             | 0                       | 60.000                  |
| Udloddet udbytte                                   | 0                       | -60.000                 |
|  | <u><b>0</b></u>         | <u><b>0</b></u>         |
